АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
от  05.08.2021 г.                                                    № 25
Об отмене постановления № 37 от 06.10.2014 года
«Об утверждении порядка осуществления
внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита в Россошинском сельском поселении»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно правовой базы, регламентирующей порядок осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля и актуализацией сведений в регистре муниципальных нормативных правовых актов комитета юстиции Волгоградской области администрация Россошинского сельского поселения постановляет:

1. Постановление № 37 от 06.10.2014 года «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в Россошинском сельском поселении» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы Россошинского сельского поселения                                     Аникина Н.В.